Проект
Российская Федерация
Забайкальский край
Совет сельского поселения «Таптанай»

РЕШЕНИЕ
«___» апреля 2021 года                                                                                № ___
с. Таптанай

 О признании утратившим силу нормативно-правового акта

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Таптанай»,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение № 8 от 04.12.2015 г. «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения «Таптанай»».
1. Настоящее  решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте сельского поселения «Таптанай» таптанай.р.ф., обнародовать на стенде администрации СП «Таптанай».

Председатель Совета СП «Таптанай»                                            Т.Э.Лубсанова